
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 10 września 2013 r.

Poz. 1052

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

w sprawie wysokości współczynników redukcyjnych na lata 2014 i 2015

Na podstawie art. 23 ust. 5 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o biokomponentach i biopaliwach ciekłych (Dz. U. Nr 169, 
poz. 1199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się współczynniki redukcyjne, o których mowa w art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o biokom-
ponentach i biopaliwach ciekłych, w wysokości:

1)	 0,85 – na 2014 r.;

2)	 0,85 – na 2015 r.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 35, poz. 217 i Nr 99, poz. 666, z 2009 r. Nr 3, poz. 11, z 2010 r. 
Nr 21, poz. 104, Nr 229, poz. 1496 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 153, poz. 902, Nr 205, poz. 1208 i Nr 234, poz. 1392.


		2013-09-10T12:56:52+0200
	Grzegorz Paczowski


		2013-09-10T12:57:28+0200




